
第444号 井関川河川災害復旧工事

神石高原町井関

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\2,051,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,718,000

（有）フジタ住設
代表取締役　藤田　誠之

広島県神石郡神石高原町井関２７３２－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）フジタ住設 2,010,000 落札

（株）川上建設 2,050,000

（株）中國開發　神石営業所 2,050,000

（有）伸宏建設 2,051,000

共伸建設（有） 辞退

（有）小塩組 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

広瀬建設（有） 辞退

小林設備(有) 辞退



第445号 宮谷川河川災害復旧工事

神石高原町小畠

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\1,661,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,394,000

児玉建設（株）
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠２２５８

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設（株） 1,650,000 落札

（株）川上建設 1,661,000

（有）伸宏建設 1,661,000

共伸建設（有） 辞退

（有）小塩組 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



第446号 中原川河川災害復旧工事

神石高原町福永

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\3,451,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,888,000

（株）中國開發　神石営業所
神石営業所長　山本　広海

広島県神石郡神石高原町井関　５７０６－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）中國開發　神石営業所 3,420,000 落札

（有）小塩組 3,451,000

（株）後藤組 3,451,000

（有）伸宏建設 3,451,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



第447号 上阿下川河川災害復旧工事

神石高原町阿下

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\2,695,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,270,000

児玉建設（株）
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠２２５８

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設（株） 2,650,000 落札

（株）川上建設 2,695,000

（有）伸宏建設 2,695,000

共伸建設（有） 辞退

（有）小塩組 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



第448号 宮谷川河川災害復旧工事

神石高原町小畠

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\4,995,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,183,000

児玉建設（株）
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠２２５８

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設（株） 4,950,000 落札

（株）川上建設 4,995,000

（有）伸宏建設 4,995,000

共伸建設（有） 辞退

（有）小塩組 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



第449号 山方川河川災害復旧工事

神石高原町高光

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\1,329,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,117,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 1,320,000 落札

（株）後藤組 1,329,000

（有）伸宏建設 1,329,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



第450号 町道重松線道路災害復旧工事

神石高原町井関

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\4,503,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,778,000

（株）川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）川上建設 4,450,000 落札

広瀬建設（有） 4,480,000

（有）フジタ住設 4,480,000

児玉建設（株） 4,500,000

（株）中國開發　神石営業所 4,500,000

（有）伸宏建設 4,503,000

共伸建設（有） 辞退

（有）小塩組 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

小林設備(有) 辞退



第451号 町道亀石大谷線道路災害復旧工事

神石高原町父木野

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\3,523,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,956,000

児玉建設（株）
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠２２５８

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設（株） 3,500,000 落札

（株）川上建設 3,523,000

（有）伸宏建設 3,523,000

共伸建設（有） 辞退

（有）小塩組 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



第452号 町道高蓋宮前線道路災害復旧工事

神石高原町高蓋

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\2,890,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,438,000

広瀬建設（有）
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見９５－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設（有） 2,850,000 落札

（株）川上建設 2,890,000

児玉建設（株） 2,890,000

（有）伸宏建設 2,890,000

共伸建設（有） 辞退

（有）小塩組 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



第453号 町道草石線道路災害復旧工事

神石高原町草木

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\4,323,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,618,000

（株）後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４番地１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）後藤組 4,300,000 落札

（有）小塩組 4,323,000

（有）伸宏建設 4,323,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



第454号 町道京羅迫線道路災害復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\1,395,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,174,000

村上建設（株）
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設（株） 1,350,000 落札

（有）美田工務店 1,370,000

安田工業（株） 1,380,000

横山建設（株） 1,380,000

（有）井上組 辞退



第456号 町道小吹線道路災害復旧工事

神石高原町大矢

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\11,302,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \9,570,000

（株）川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）川上建設 11,250,000 落札

広瀬建設（有） 11,270,000

（有）フジタ住設 11,290,000

共伸建設（有） 11,300,000

児玉建設（株） 11,300,000

（株）中國開發　神石営業所 11,300,000

（有）伸宏建設 11,302,000

（有）小塩組 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

小林設備(有) 辞退



相渡地区復旧工事　神-3

神石高原町相渡

入 札 結 果

令和 3年 2月28日

\4,184,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,473,000

児玉建設（株）
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠２２５８

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設（株） 4,150,000 落札

（有）小塩組 4,184,000

（有）伸宏建設 4,184,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



神石高原町デイサービスセンターボイラー取替工事

神石高原町福永１６０９番地１

入 札 結 果

令和 3年 2月 1日

\6,175,000

保健福祉課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \5,423,000

（有）伸宏建設
代表取締役　立石　悦子

広島県神石郡神石高原町上１２１０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）伸宏建設 5,558,000 落札

（有）広島サトウトーヨー住器 5,620,000

共伸建設（有） 6,000,000

（株）後藤組 5,371,000 失格

（株）川上建設 辞退

（株）谷川工務店 辞退



農道竹中土生線横断水路修繕工事

神石高原町相渡

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\4,092,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年11月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,449,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 4,090,000 落札

（株）後藤組 4,092,000

（有）伸宏建設 4,092,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



あぼおその池災害復旧工事

神石高原町阿下

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\750,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年11月26日 10 時 00 分

随意契約

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

児玉建設（株）
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠２２５８

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設（株） 750,000 落札



市場後　配水管敷設替工事

神石高原町 油木

入 札 結 果

令和 3年 1月29日

\1,180,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年11月26日 10 時 00 分

随意契約

工　　　事 担 当 課

水道施設工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（有）美田工務店
代表取締役　美田　雅彦

広島県神石郡神石高原町安田６７６－２

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）美田工務店 1,180,000 落札

村上建設（株） 1,400,000 失格


